[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-МОСИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2023                                                                                                   № 112                                                                       с. Усть-Мосиха

О признании утратившим силу

В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 240-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 26.10.2023 № 103 «Об утверждении  Программы профилактики  рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования Усть-Мосихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации  сельсовета и  на официальном сайте Администрации Ребрихинского района в разделе «Усть-Мосихинский сельсовет» в рубрике «Деятельность» - «Контрольно-надзорная деятельность».
3.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                     Ю.Н. Юдаков

Егорова Татьяна Владимировна
8 (38582) 28733

image1.png